[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

     АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24»    07    2014 г.
                                                                      № 199
г. Томск

О внесении изменений в постановление

Главы Томского района (Главы

Администрации) от 13.07.2009 № 172

(в редакции постановления Администрации

Томского района от 16.04.2014 № 116)
В связи с кадровыми изменениями
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление Главы Томского района (Главы Администрации) от 13.07.2009 № 172 «Об уполномоченном органе по ведению учета граждан на получение земельных участков для индивидуального жилищного строительства» (в редакции постановления Администрации Томского района от 16.04.2014 № 116) следующие изменения:
1) преамбулу изложить в следующей редакции: «В целях реализации Закона Томской области от 04.10.2002 № 74-ОЗ «О предоставлении и изъятии земельных участков в Томской области» в части реализации прав граждан, имеющих право на внеочередное или первоочередное получение земельных участков для индивидуального жилищного строительства или на получение земельных участков для индивидуального жилищного строительства с последующим предоставлением в собственность бесплатно, многодетных семей, имеющих право на получение земельных участков для дачного строительства в собственность бесплатно,»;
 2) пункт 2 изложить в следующей редакции: «Возложить с 07.06.2012 на главного специалиста Комитета по земельным ресурсам Управления по экономической политике и муниципальным ресурсам Администрации Томского района Кузьмину Дарью Валерьевну, а в случае ее отсутствия на заместителя председателя Комитета по земельным ресурсам Управления по экономической политике и муниципальным ресурсам Администрации Томского района по вопросам оформления прав и информационному взаимодействию Ивашкову Елену Павловну обязанности по ведению Книги учета граждан для получения земельного участка и ведению Реестра зарегистрированных по месту жительства на территории муниципального образования «Томский район» граждан, поставленных на учет для получения земельного участка для индивидуального жилищного строительства, Книги учета многодетных семей на получение земельного участка и Реестра зарегистрированных по месту жительства на территории муниципального образования «Томский район» многодетных семей, поставленных на учет для получения земельного участка для дачного строительства.»;
3) в пункте 3 слова и цифры «со ст. 14.2» заменить словами и цифрами «со статьями 14.2, 14.3», слова «Мережкиной С.А.» заменить словами «Упиралову Д.В.»;

4) приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье», разместить его на официальном интернет-представительстве Томского района и в правовых системах сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района – начальника Управления по экономической политике и муниципальным ресурсам Быстрицкую О.Н.

Глава Томского района                                                                         В.Е. Лукьянов
Д.В. Кузьмина

40 86 38
Приложение
к постановлению

Администрации Томского района
от 24.07.2014  № 199
Состав комиссии Администрации Томского района
по вопросам постановки на учет и предоставления
земельных участков в соответствии со статьями 14.2, 14.3 Закона
Томской области от 04.10.2002 №74-ОЗ «О предоставлении
и изъятии земельных участков в Томской области»

Член комиссии - председатель комиссии:

Радькова Галина Викторовна – председатель Комитета по земельным ресурсам Управления по экономической политике и муниципальным ресурсам Администрации Томского района;

Член комиссии – заместитель председателя комиссии:

Ивашкова Елена Павловна - заместитель председателя Комитета по земельным ресурсам Управления по экономической политике и муниципальным ресурсам Администрации Томского района по вопросам оформления прав и информационному взаимодействию;

Член комиссии - секретарь комиссии:

Кузьмина Дарья Валерьевна – главный специалист Комитета по земельным ресурсам Управления по экономической политике и муниципальным ресурсам Администрации Томского района.
_1468834911.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]